
Contacto

Correo Electrónico perfildelcontratante@huesna.es

Dirección Postal

Avda. Innovación s/n, planta 11
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente B41632266-2019/000103-PcA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2020
a las 12:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Aguas de Huesna SL.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MiczI4GIV1MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de sonda para el control de fósforo en la EDAR de Los Palacios y
Villafranca

Valor estimado del contrato 29.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.211 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.100 EUR.

Clasificación CPV
31682210 - Equipo de instrumentación y control.

Plazo de Ejecución
63 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

HACH LANGE SPAIN, S.L.U.
NIF B08557761
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MiczI4GIV1MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3add52fc-9562-4c20-88ee-84c6bea9ec8b


Lugar

Avenida de la Innovacion S/N, Edif. renta Sevilla

Dirección Postal

Avenida de la Innovacion S/N, Edif. renta Sevilla
(41020) SEVILLA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 18/03/2020 a las 12:00 horas

Contacto

Teléfono 954998900
Correo Electrónico perfildecontratante@huesna.es

Dirección Postal

Avenida de la Innovacion S/N, Edif. Renta Sevilla, Pl. 11
(41020) SEVILLA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.929,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.794,13 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 103/2019.1
Fecha de Formalización 09/11/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Avenida de la Innovacion S/N, Edif. renta Sevilla

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/03/2020 a las 14:00

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Fzaxb%2BeRaPQBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Fzaxb%2BeRaPQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


ID 0000005901158 |  2020-372666 | lun, 16 nov 2020 12:06:02:103 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146793503744367794511387602869114346210 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


